



CÂMARA MUNICIPAL DE CHORÓ

Av. João Paracampos, 938 - Centro - CEP: 63950-000 - Choró/CE Tele/fax: (88) 3438.1273 - CNPJ: 01.684.629/0001-60

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2022- CMC -TP

HOMOLOGAÇÃO

Homologo o presente procedimento de licitação realizado através daTOMADA DE PREÇOS Nº 01/2022- CMC -TP, uma vez que, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo e no parecer da Comissão de Licitação, tudo transcorreu dentro da legalidade e nos preceitos da Lei Federal Nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores e normas contidas no presente edital, e como não há qualquer recurso pendente, hei por bem **HOMOLOGAR** o presente procedimento.

ASSIM, nos termos da legislação vigente que regula a matéria ora tratada, fica o Processo de Licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS inicialmente identificado, **HOMOLOGADO** em favor da empresa **LOTUS ASSESSORIA ADMINSITRATIVA** - **LTDA**, com endereço a CNPJ: 26.907.765/0001-01 e Rua Francisco Benigno Nobre, nº 689, Sala 01, Bairro Alto dos Gadelhas, Cidade Ibicuitinga - CE - CEP: 62.955-000, representada por seu Sócio Administrador o senhor Murilo Gomes do Nascimento, inscrito sob o CPF: 054.314.713-41, para o objeto da TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2022- CMC -TP, que tem por finalidade a Contratação dos serviços de apoio administrativo na área de licitações e contratos administrativos, no âmbito da câmara municipal de Choró-Ce.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

CHORÓ, Ceará, 18 de fevereiro de 2022.

CRISTIANO DE FRANÇA PEREIRA

Ordenador de Despesas da CÂMARA MUNICIPAL DE CHORÓ;